          S.WA-0368 Rev. 9
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
   Page 1 of/de 9 Project/Projet:  AP-AV-02-0045
Measurement Canada Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un Organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF  APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

M7 de classe 8 sont constitués principalement d’acier
inoxydable.
MODEL DESIGNATIONS
The model numbers for these meters have numerical
suffixes attached to them to indicate accessories used with
these meters.  The last digit in the model designation will
always indicate the class of meter (i.e. 1, 2, 8, 14 or 16).
DÉSIGNATION DES MODÈLES
Les numéros de modèles des compteurs comportent des
suffixes numériques qui indiquent les accessoires prévus.
Le dernier nombre du numéro de modèle indique toujours
la catégorie du compteur (par exemple 1,2, 8, 14 ou 16).
          S.WA-0368 Rev. 9
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
   Page 7 of/de 9 Project/Projet:  AP-AV-02-0045
The models M-7, M-15, M-30 and M-60 were
previously approved under S.WA-368, S.WA-739 and
S.WA-2102 Rev. 2.  The model M-5 was also previously
approved under S.WA-2102 Rev. 2 and S.WA-863 Rev.
3.  As of 1991-04-01 these models will be approved only
under S.WA-368 Rev. 1 and subsequent revisions thereof.
Les modèles M-7, M-15, M-30 et M-60 ont été
approuvés en vertu des avis S.WA-368, S.WA-739 et
S.WA-2102, rév. 2.  Aussi, le modèle M-5 a été
approuvé aux termes des avis S.WA-2102, rév. 2 et
S.WA-863, rév. 3.  À compter de 1991-04-01, ces
modèles seront approuvés seulement en vertu de l'avis
S.WA-368, rév. 1 et de toutes les révisions connexes
subséquentes.
As of 1994-08-15 the models M-25 previously approved
under S.WA-2102 Rev. 4 will be approved under S.WA-
368 Rev. 3.  The model M-40 previously approved under
AV-2239 and model M-80 previously approved under
AV-2199 Rev. 1 will as of 1994-08-15 also be approved
under S.WA-368 Rev. 3.
A compter de 1994-08-15 les modèles M-25
précédemment approuvés sous l'avis d'approbation
S.WA-2102 rév. 4 seront approuvés sous l'avis
d'approbation S.WA-368 rév. 3. Le modèle M-40
précédemment approuvé sous l'avis d'approbation AV-
2239 et le modèle M-80 précédemment approuvé sous
l'avis d'approbation AV-2199 rév. 1 seront approuvés
sous l'avis d'approbation S.WA-368.rév 3 à compter de
1994-08-15.
MARKINGS
Markings shall be shown on all devices of the type
described above, in accordance with the applicable
requirements of the Weights and Measures Regulations.
INSCRIPTIONS
Tous les appareils du  type décrit ci-dessus devront
porter les inscriptions pertinentes prescrites par le
règlement sur les poids et mesures.
REVISIONS
Revision 1 was to rewrite S.WA-368 and to consolidate
meters approved under S.WA-739 and S.WA-2102
Rev. 2.  This revision also included the change to the
design and materials of construction for the models M-5
and M-7.
Revision 2 added the ethylene glycol product to the list
of approved liquid applications.
RÉVISIONS
La révision 1 avait pour but de récrire l'avis S.WA-
368 et d'incorporer les compteurs visés par les avis
S.WA-739 et S.WA-2101, rév. 2.  Elle comprenait
également les changements apportés à la conception et
aux matériaux constitutifs des modèles M-5 et M-7.